[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/c/c2/Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg/1152px-Coat_of_Arms_of_Dagestan.svg.png]"ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙ

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МО «Кизилюртовский район»
Муниципальное Казенное Общеобразовательное Учреждение
«Миатлинская Средняя Общеобразовательная Школа»
ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368120, Российская Федерация   Республика Дагестан,

с. Миатли,  ул.Школьная №13                                              тел:89285320517                     miatli-sosh@yandex.ru

П Р И К А З
	от  28.04.2020 года 							№ 7
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в календарный учебный график на 2019-2020 учебный год, ООП НОО, ООО, СОО, календарно-тематическое планирование

На основании Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,
в соответствии с методическими рекомендациями Министерства
просвещения Российской Федерации от 19 марта 2020г., в соответствии с
приказом МКУ «Управление образования МР «Кизилюртовский район » от ___  ______  2020 года № ___ «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительные
общеобразовательные программы в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Кизилюртовского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в календарный учебный график в части изменения
продолжительности уроков и в части сроков начала учебных занятий в IV
учебной четверти для 1-11-х классов (Приложение 1).
2.Внести изменения в основную образовательную программу
начального общего образования, среднего общего образования, среднего
общего	образования.
3.Учителям-предметникам в связи с изменением продолжительности
учебной четверти и сокращением числа учебных часов внести изменение в
календарно-тематическое планирование по преподаваемым предметам.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УР Салмановой П.У.

Директор МКОУ
«Миатлинская СОШ»        ____________                   /Камалдинов М-р.М-з/
М.П.

Приложение 1
к приказу от _____ 2020г. №___

Изменения в календарном учебном графике
МКОУ «Миатлинская СОШ » на 2019-2020 учебный год

Продолжительность уроков в 1-11 классах 30 минут,продолжительность перемен 10 минут

Продолжительность учебных четвертей для учащихся 1-11 классов
	Четверть
	Начало четверти
	Окончание
четверти
	Продолжительность
(количество
учебных недель)

	IV четверть
	06.04.2020
	23.05.2020
	5 недель, 3дня

Продолжительность каникул для учащихся 1-11 классов
	Каникулы
	Начало
каникул
	Окончание
каникул
	Продолжительность
каникул

	Весенние
	23.03.2020
	05.04.2020
	14 дней

image1.png